ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        .04.2025                                 р.п.Знаменка                                    №

Об утверждении Плана по реализации Стратегии противодействия

экстремизму в Российской Федерации на территории Знаменского

муниципального округа Тамбовской области

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

28.12.2024 №1124 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму

в Российской Федерации», администрация округа постановляет:

 1.Утвердить План по реализации Стратегии противодействия

экстремизму в Российской Федерации на территории Знаменского

муниципального округа Тамбовской области (далее по тексту – План) согласно

приложению.

 2.Ответственным за проведение мероприятий Плана дважды в год до 15

июня и до 10 декабря представлять в отдел организационной и кадровой

работы администрации Знаменского муниципального округа информационно-

аналитические материалы по их выполнению.

 3.Признать утратившими силу постановление администрации

Знаменского муниципального округа Тамбовской области от 30.05.2024 №704

«Об утверждении Плана по реализации Стратегии противодействия

экстремизму в Российской Федерации до 2025 года на территории Знаменского

муниципального округа Тамбовской области».

 4.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Знаменский

муниципальный округ Тамбовской области – газете «Информационный

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального округа в

сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.

 5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы Знаменского

муниципального округа                                                                     Т.К.Ермолаева